
 1 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

AMBITO TERRITORIALE  NAPOLI 
 
              

Uff. Reclutamento A.T.A.  

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO  il D.D.  prot.  N°7485/U del 23.07.2019 con il quale sono state approvate, in via definitiva, le graduatorie provinciali permanenti dei concorso per 

soli titoli relative ai profili professionali del  personale a.t.a. della scuola; 

PRESO ATTO che nella redazione delle graduatorie definitive occorre procedere alla rettifica delle posizioni dei sotto elencati candidati per riscontrati 

errori materiali e/o omissioni di valutazione; 

 

D I S P O N E 
 

Art. 1) A parziale rettifica del proprio provvedimento di approvazione delle graduatorie definitive provinciali permanenti dei concorsi relativi ai profili 

professionali ATA , si apportano le seguenti modifiche:  

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 
 

 

COGNOME E NOME NASCITA PUNT. 

PREC. 

TITOLI 

CULTURALI 

TITOLI 

SERV 
TOTALE PREF. RIS. DA POSTO A POSTO 

PREC. L.104 

IOVINO  GIUSEPPINA 08/03/1954 25,05  - 9 16,50     *  425 1103 BIS  

MANISCALCO  ANNA 30/08/1963 26  +5 31 **  372 131 bis * 

ORFEO  ASSUNTA 30/01/1961 28,88 -5  23,88 **  200 533 BIS  

MERCURIALI MARIA 

ROSA 01/06/1965 24,5  +5 29,5 **  473 180 BIS  

SESSA  SILVANA 22/10/1959 25,50   25,50 *  406 406 

NO PREC. 

104 



 2 

VALLEFUOCO  

BIAGIO 04/09/1968 32,10   32,10 *  89 89  

MONACO  VINCENZO 27/08/1956 29,40   29,40 *  186 186 

 

 

MONTELLA  ANNA 19/08/1957 23,00   23,00 *  618 

618 

  

 

MANZI  CARMINE 09/01/1969 22,10   22,10 *  691 691  

 

PAPA ORSOLA 31/03/1973 0 2,5 4,10 6,60 **  NI 1265 BIS  

           

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 
 

 

 

COGNOME E NOME NASCITA PUNT. 

PREC. 

TITOLI 

CULTURALI 

TITOLI 

SERV 
TOTALE PREF. RIS. DA POSTO A POSTO 

PREC. L.104 

TORINO MARIA  13/03/1977    34,75     **    278 278  

PERONE  PATRIZIA 10/05/1963 66  -2,50 63,50 **  83 94 BIS  

SANSONE  ROSALBA 12/04/1966 65,06  +3 68,06 **  88 66 TER * 

TRIO  ELENA 18/08/1957 67,57  +1,20 68,77 *  72 66 BIS  

           

           

           

 

ASSISTENTI TECNICI 
 

 

 

COGNOME E NOME NASCITA PUNT. 

PREC. 

AREA 

PROF. 

TITOLI 

SERV 
TOTALE PREF. RIS. DA POSTO A POSTO 

PREC. L.104 



 3 

MELE SERENA 

MARIA 22/08/1984 34,40 AR20 -0,50 33,90 *   64  

MONACO  VINCENZO 27/08/1956 75,80 AR02-AR08  75,80 ***   9  

           

           

           

           

           

 

Per effetto della legge sulla privacy questa copia di decreto non contiene alcuni dati personali e sensibili che concorrono al la costituzione della 

stessa. Agli stessi dati gli interessati o controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli 

atti amministrativi. 

Avverso il presente decreto di rettifica è ammesso ricorso giurisdizionale al T A R  ovvero ricorso straordinario al Capo del lo Stato, per i soli vizi di 

legittimità, nel termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 Maria Teresa DE LISA 
                                                                                                                                                                                                       (FIRMA AUTOGRAFA SOST ITUITA A MEZZO STAMPA, EX ART .3 CO.2, D.LGS. 39/93) 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici – LORO SEDI 

Alle OO.SS. – LORO SEDI 

All’Albo - SEDE 


		2019-08-02T11:34:38+0000
	DE LISA MARIA TERESA


		2019-08-02T13:59:36+0200
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE.U.0007969.02-08-2019




